
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

 Gdańsk, dnia 03.06.2019r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Sporządzenie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego 

dla zadania pn.: „Budowa oświetlenia ulic w różnych dzielnicach Miasta Gdańska w ramach programu 

„Jaśniejszy Gdańsk” Edycja 2020 Etap IV   (sygn. I/PNE/078/2019/MS) 

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 86 ust. 5  

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), 

zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Część nr 1:    

Sporządzenie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Budowa 

oświetlenia ulic  w różnych dzielnicach Miasta Gdańska w ramach programu „Jaśniejszy Gdańsk” Edycja 2020 

Etap IV. 

1)     Budowa oświetlenia  ul. Dolne Migowo w Gdańsku; 

2)     Budowa oświetlenia ul. Matemblewskiej (fragmenty) w Gdańsku ; 

3) Budowa oświetlenia ul. Jasnej w Gdańsku; 

4) Budowa oświetlenia ul. Zagrodowej w Gdańsku; 

5) Budowa oświetlenia ul. Goska (fragment) w Gdańsku; 

6) Budowa oświetlenia ul. Świętego Huberta w Gdańsku; 

7) Budowa oświetlenia ul. Stolema (fragment) w Gdańsku; 

8) Budowa oświetlenia ul. Czereśniowej w Gdańsku. 
 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 98 000 zł. 

2. Firmy oraz adres wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami i terminem wykonania 

zamówienia, okresem rękojmi i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 
 

 

Oferta 

nr 
  Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto PLN 

 Minimalny 

okres rękojmi 

 (36 miesięcy)  

Warunki 

płatności 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu rękojmi 

liczonego od 

daty odbioru 

ostatniej części 

dokumentacji 

projektowej 

1 Automix Energetyka Sp. z o.o. 

ul. Narwicka 21C, 80-557 Gdańsk 
68 019,00 Zgodnie z SIWZ o 24  miesiące 

2 JOTEL Sp. z o.o., 

ul. Maciejkowa 21, 80-177 Gdańsk 
60 073,20 Zgodnie z SIWZ o 24 miesiące 

3 MAREL Marcin Szczęsny 

ul. Piecewska 35/102, 80-288 Gdańsk 
70 764,36 Zgodnie z SIWZ o 24 miesiące 

4 a BPE Biuro Projektów Elektroenergetycznych 

w Gdańsku, Łukasz Szokalski 

ul. Migdałowa 48, 80-126 Gdańsk 

57 588,60 

cena podana 

w pliku .docx 

Zgodnie z SIWZ o 24 miesiące 

4 b BPE Biuro Projektów Elektroenergetycznych 

w Gdańsku, Łukasz Szokalski 

ul. Migdałowa 48, 80-126 Gdańsk 

57 588,60 
cena podana 

w pliku .pdf 

Zgodnie z SIWZ o 24 miesiące 



 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

 

 

Część nr 2: 

Sporządzenie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Budowa 

oświetlenia ulic w różnych dzielnicach Miasta Gdańska w ramach programu „Jaśniejszy Gdańsk” Edycja 2020 

Etap IV. 

1)    Budowa oświetlenia  ul. Tarcice (fragment) w Gdańsku; 

2) Budowa oświetlenia ul. Przełom w Gdańsku; 

3) Budowa oświetlenia ul. Lotników Polskich (fragment) i Reformackiej (fragment) w Gdańsku; 

4) Budowa oświetlenia ul. Madalińskiego (fragment do zbiornika „Jar Wilanowska”  w Gdańsku; 

5) Budowa oświetlenia ul. Dworcowej (fragment) w Gdańsku; 

6) Budowa oświetlenia ul. Zbigniewa Podleckiego w Gdańsku. 

 

 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 71 000 zł. 

2. Firmy oraz adres wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami i terminem wykonania 

zamówienia, okresem rękojmi i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 
 

Oferta 

nr 
  Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto PLN 

 Minimalny 

okres rękojmi 

 (36 miesięcy)  

Warunki 

płatności 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu rękojmi 

liczonego od 

daty odbioru 

ostatniej części 

dokumentacji 

projektowej 

1 
Automix Energetyka Sp. z o.o. 

ul. Narwicka 21C, 80-557 Gdańsk 
40 467,00 Zgodnie z SIWZ o 24 miesiące 

2 
JOTEL Sp. z o.o., 

ul. Maciejkowa 21, 80-177 Gdańsk 
45 141,00 Zgodnie z SIWZ o 24 miesiące 

3 
MAREL Marcin Szczęsny 

ul. Piecewska 35/102, 80-288 Gdańsk 
52 305,75 Zgodnie z SIWZ o 24 miesiące 

4 a BPE Biuro Projektów Elektroenergetycznych        

w Gdańsku, Łukasz Szokalski 

ul. Migdałowa 48, 80-126 Gdańsk 

51 880,00 

cena podana 

w pliku .docx 

Zgodnie z SIWZ o 24 miesiące 

4 b BPE Biuro Projektów Elektroenergetycznych        

w Gdańsku, Łukasz Szokalski 

ul. Migdałowa 48, 80-126 Gdańsk 

51 906,00 

cena podana 

w pliku .pdf 

Zgodnie z SIWZ o 24 miesiące 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

 

 

 

 

Część nr 3: 

Sporządzenie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Budowa 

oświetlenia ulic w różnych dzielnicach Miasta Gdańska w ramach programu „Jaśniejszy Gdańsk” Edycja 2020 

Etap IV. 

1)   Budowa oświetlenia  ul. Czopowej w Gdańsku; 

2)  Budowa oświetlenia ul. Wspornikowej w Gdańsku; 

3)  Budowa oświetlenia ul. Herosa, Konstelacji, Seleny w Gdańsku; 

4)  Budowa oświetlenia ul. Syriusza w Gdańsku; 

5)  Budowa oświetlenia ul. Biwakowej (fragment od ul. Barniewickiej do ul. Zeusa) w Gdańsku; 

6)  Budowa oświetlenia ul. Penelopy i Barniewickiej (fragment) w Gdańsku; 

7)  Budowa oświetlenia ul. Refektarskiej w Gdańsku; 

8)  Budowa oświetlenia ul. Cerery, Hestii, Westy w Gdańsku; 

9)  Budowa oświetlenia ul. Wiesława i Zabłotnej w Gdańsku. 
 

 

 

 

 

 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 170 000 zł. 

2. Firmy oraz adres wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami i terminem wykonania 

zamówienia, okresem rękojmi i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 
 

Oferta 

nr 
  Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto PLN 

 Minimalny 

okres rękojmi 

 (36 miesięcy)  

Warunki 

płatności 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu rękojmi 

liczonego od 

daty odbioru 

ostatniej części 

dokumentacji 

projektowej 

1 

Automix Energetyka Sp. z o.o. 

ul. Narwicka 21C, 80-557 Gdańsk 
87 207,00 Zgodnie z SIWZ o 24 miesiące 

2 

JOTEL Sp. z o.o., 

ul. Maciejkowa 21, 80-177 Gdańsk 
89 421,00 Zgodnie z SIWZ o 24 miesiące 

3 
MAREL Marcin Szczęsny 

ul. Piecewska 35/102, 80-288 Gdańsk 
94 783,80 Zgodnie z SIWZ o 24 miesiące 

4 a BPE Biuro Projektów Elektroenergetycznych        

w Gdańsku, Łukasz Szokalski 

ul. Migdałowa 48, 80-126 Gdańsk 

92 619,00 

cena podana 

w pliku .docx 

Zgodnie z SIWZ o 24 miesiące 

4 b BPE Biuro Projektów Elektroenergetycznych        

w Gdańsku, Łukasz Szokalski 

ul. Migdałowa 48, 80-126 Gdańsk 

92 619,00 

cena podana 

w pliku .pdf 

Zgodnie z SIWZ o 24 miesiące 

 

 

 
 

 

 


